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Informujemy, że egzaminy eksternistyczne w sesji zimowej w
2023  r.  będą  przeprowadzane  w  następujących  ośrodkach
egzaminowania:

dla  zdających  z  województwa  łódzkiego  w  Łodzi  w
siedzibie Zespołu Szkół Rzemiosła im. Jana Kilińskiego –
ul.  Żubardzka  2  (oprócz  egzaminu  eksternistycznego  z
informatyki);
egzamin  z  informatyki  dla  zdających  z  województwa
łódzkiego  zostanie  przeprowadzony  w  Zespole  Szkół
Politechnicznych, al. Politechniki 38 w Łodzi
wszystkie  egzaminy  dla  zdających  z  województwa
świętokrzyskiego odbędą się w Kielcach w siedzibie IV
Liceum Ogólnokształcącego, ul.  Radiowa 1.

Przypominamy, że na egzamin należy zgłosić się co najmniej 10
minut wcześniej. Przed wejściem na salę egzaminacyjną każdy
zdający musi mieć
przy sobie dokument potwierdzający tożsamość ze zdjęciem.

Na  salę  egzaminacyjną  NIE  WOLNO  WNOSIĆ  URZĄDZEŃ
TELEKOMUNIKACYJNYCH.

Warunkiem przystąpienia do egzaminów jest uregulowanie opłat.

Harmonogram egzaminów eksternistycznych – do pobrania

Komunikat dla zdających egzaminy eksternistyczne z informatyki
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w sesji zimowej 2023 r.

Zdający ma prawo sprawdzić w ciągu jednej godziny poprawność
działania  komputera,  na  którym  będzie  zdawał  egzamin  i
wybranego  przez  siebie  oprogramowania.  Sprawdzenie  sprzętu
informatycznego odbywać się będzie dla zdających:

•  z  województwa  łódzkiego  w  siedzibie  Zespołu  Szkół
Politechnicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Łodzi, al.
Politechniki  38  w  dniu  3  lutego  2023  r.  w  godzinach
12:30-13.30;

• z województwa świętokrzyskiego w IV Liceum Ogólnokształcącym
w  Kielcach,  ul.  Radiowa  1,   w  dniu  3  lutego  2023  r.  w
godzinach 13:00-14.00. Proszę o zabranie ze sobą dokumentu
potwierdzającego tożsamość ze zdjęciem.
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Komunikat dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi z
dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie terminu przeprowadzania
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